МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №2 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

 ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г.                                                                                    № 83 – ОД

«О размещении информации на

официальном сайте МБДОУ д/с

№ 2»

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 20 октября 2021 года № 1802 «Об

утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

обновления информации об образовательной организации, приказом

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 12 января

2022 года № 24 «О внесении изменений в Требования к структуре

официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления

информации, утвержденные приказом Федеральной службы по надзору в

сфере образования и науки от 14 августа 2020 года № 831»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за размещение информации на официальном

сайте МБДОУ д/с № 2, соблюдение требований о персональных данных при

размещении информации и обновлении документов не позднее 10 рабочих

дней со дня их создания, получения или внесения изменений заместителя

Порошину Ирину Александровну, заведующего зав по УВР.

2. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с №2                                                        Е.С. Сауткина

		2023-09-01T15:16:24+0300
	Сауткина Елена Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа